Evel2

PESSa

antasaE

Sa
Tesrião

EE!

PURO

BimiminotPESTE

nicire!FELSPCA

simaPis

Fm

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE—- MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 07 DE MARÇO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 30/23

Senhor Presidente,

 Cumprimentando-ocordialmente, encaminho para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores

Projeto de Lei nº. 1.424, que: =

“DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE PRÉDIO PÚBLICO: CENTRO DE ESPECIALIDADES MAÚRA
CÉLIA DE SOUZA FARIA (X10/01/1960 - 111/11/2022).” E

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de sua elaboração e o Atestadg;-de

óbito. '
ae

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço seja o Projeto votado, favoravelmente, em úfiica
votação, tendo em vista a inauguração da UBS. E

E
ss
Et
Cat
os]

Com expressões de elevada estima, a

o
Hamilton Fernandes de Magalhães

Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG